
NR. Numër Përsonal PROGRAM STUDIMI MSC/MP

1 J10615065B

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

2 J51124083M

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

3 J80726086T

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

4 K16229020E

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

5 K25819048D

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

6 K25920034S

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

7 K20711026M

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

8 K20123066N

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

9 K20505073K

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

10 J60502095F

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

11 J10111061D

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

12 3110995220017    

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

13 K00928042N

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

14 K16003039Q

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

15 K15225074D

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

16 K00322031U

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

17 J50517092J

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

18 K25920069K

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

19 K15623065G

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

20 J91202021M

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

21 K10916095O

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP
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22 K20223061W

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

23 K10902067I

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

24 K00810110F

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

25 J21119087Q

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

26 K11109076U

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

27 K10429068V

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

28 K25501028F

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

29 K0631025B

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

30 K25519057Q

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

31 K00829037D

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

32 K20724064U

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

33 K11126078G

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

34 K26125052T

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

35 K05620037I

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

36 J90907095W

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

37 J10301063V

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

38 J90103072J

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

39 J81008037V

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

40 K10326073Q

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

41 K26101063G

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

42 J85411039D

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

43 K15605041I

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

44 j70918044j

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

45 K05924081B

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

46 K25624061D

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP

47 K20308089F

MESUESI NE EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE MP


